Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2025 - 15:22 2073/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 347/2025

São Roque, 12 de fevereiro de 2025.

Prezado (a) Senhor (a),

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
fiscalização dos pontos de táxis, hoje vemos muitos carros particulares
estacionando nessas vagas que são destinadas exclusivamente aos taxistas.

A presente solicitação tem como objetivo garantir a
acessibilidade e a mobilidade dos prestadores de serviços de táxi que
necessitam de um espaço adequado para embarque e desembarque de
pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7ZBZ63626AFD118
		2025-02-12T15:38:05-0300